1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

OneConnect Financial Technology Co., Ltd.
壹賬通金融科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6638）
（紐交所股份代碼：OCFT）

有關暫時性關閉存托銀行服務的公告
及海外監管公告

壹賬通金融科技有限公司（「本公司」）宣佈，由於其存託銀行JPMorgan Chase
Bank, N.A.託管商的遷移，本公司就其於紐約證券交易所買賣的美國存託股（「美
國存託股」）的存託銀行服務預期將於以下期間內關閉美國存託股的發行或註銷服
務。(i)於2024年7月29日至2024年8月9日，本公司將無法促成其美國存託股與其
在開曼群島股東名冊登記的普通股之間的轉換；及(ii)於2024年8月5日至2024年
8月9日，本公司將無法促成其美國存託股與其在香港聯交所買賣或在其香港股東
名冊登記的普通股之間的轉換。存託銀行服務將於2024年8月12日重新開放。

除上述對美國存託股與普通股之間轉換的影響外，存託銀行服務的關閉將不會影
響本公司證券於本公司存託銀行服務關閉期間在紐約證券交易所或香港聯交所的
交易。

2

本公司亦根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出本公告。本
公司將於2024年7月11日（美國東部時間）就上述有關事項向美國證券交易委員會
遞交6-K表格。

承董事會命
壹賬通金融科技有限公司

沈崇鋒先生
董事長兼首席執行官

香港，2024年7月11日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事沈崇鋒先生；非執行董事郭曉濤先
生、付欣女士、竇文偉先生及王文君女士及獨立非執行董事張耀麟博士、濮天若
先生、周永健先生及葉冠榮先生。